
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL AKREDITUOTAS SOCIALINES PASLAUGAS TEIKIANČIŲ ĮSTAIGŲ IR FIZINIŲ

ASMENŲ VERTINIMO 2025 METAIS PLANO PATVIRTINIMO

2025 m. vasario ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies

2 punktu bei Teikiamų prevencinių, bendrųjų socialinių paslaugų, socialinės priežiūros ir laikino

atokvėpio paslaugos kokybės vertinimo Visagino savivaldybėje tvarkos aprašo, patvirtinto

Visagino savivaldybės mero 2024 m. liepos 3 d. potvarkiu Nr. PV-E-285 „Dėl Teikiamų prevencinių,

bendrųjų socialinių paslaugų, socialinės priežiūros ir laikino atokvėpio paslaugos kokybės vertinimo

Visagino savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“, 21 ir 22 punktais:

1. T v i r t i n u  Akredituotas socialines paslaugas teikiančių įstaigų ir fizinių

asmenų vertinimo 2025 metais planą (pridedama).

2. P a v e d u  Visagino savivaldybės administracijos Vidaus administravimo ir

informacinių technologijų skyriui šį įsakymą paskelbti savivaldybės interneto svetainėje.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka, arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos

Panevėžio   apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba

Regionų   administraciniam teismui (e.teismas.lt arba Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) arba

atitinkamiems jo rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta

tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius  Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2025 m. vasario ___ d. įsakymu Nr. ĮV-E-____

AKREDITUOTAS SOCIALINES PASLAUGAS TEIKIANČIŲ ĮSTAIGŲ IR FIZINIŲ

ASMENŲ VERTINIMO 2025 METAIS

PLANAS

Eil.

Nr.

Akredituotą socialinę

priežiūrą teikiančios

įstaigos pavadinimas

Vertinamos paslaugos

pavadinimas

Vertinamos socialinės

priežiūros teikimo vietos

adresas ir kontaktai

Planuo-

jamas

verti-

nimas

1. Visagino šeimos ir vaiko

gerovės centro

Globos skyrius

Pagalba globėjams

(rūpintojams), budintiems ir

nuolatiniams globotojams,

įtėviams ir šeimynų

dalyviams ar

besirengiantiesiems jais

tapti

Statybininkų g. 7,

Visaginas

vsvgc@vsvgc.lt

III–IV

ketvirtis

2. Visagino šeimos ir vaiko

gerovės centro Krizinės

pagalbos skyrius

Laikinas apnakvindinimas Statybininkų g. 7,

Visaginas

vsvgc@vsvgc.lt

III–IV

ketvirtis

3. Visagino šeimos ir vaiko

gerovės centro Krizinės

pagalbos skyrius

Intensyvi krizių įveikimo

pagalba

Statybininkų g. 7,

Visaginas

vsvgc@vsvgc.lt

III–IV

ketvirtis

4. Visagino socialinių paslaugų

centro

Paramos šeimai skyrius

Socialinė priežiūra

šeimoms

Taikos pr. 13, Visaginas

vspc@vspc.lt

III–IV

ketvirtis

5. Visagino socialinių paslaugų

centro Socialinės globos

senyvo amžiaus žmonėms s ir

suaugusiems asmenims su

negalia skyrius

Laikino atokvėpio paslauga Taikos pr. 13, Visaginas

vspc@vspc.lt

III–IV

ketvirtis

6. Visagino sutrikusio intelekto

žmonių globos bendrija

„Visagino Viltis“

Socialinė reabilitacija

asmenims su negalia

bendruomenėje

Vilties g. 1, Visaginas

visaginoviltis1@gmail.com

III–IV

ketvirtis

7. Visagino socialinės globos

namai

Laikino atokvėpio paslauga Dūkšto kel. 68, Visaginas

info@vsgn.lt

IV

ketvirtis

8. Visagino socialinės globos

namai

Apgyvendinimas

apsaugotame būste

Statybininkų g. 2-91,

Visaginas

Dūkšto kel. 68, Visaginas

info@vsgn.lt

IV

ketvirtis

9. Visagino šeimos ir vaiko

gerovės centras

Socialinių dirbtuvių

paslauga

Statybininkų g. 7,

Visaginas

vsvgc@vsvgc.lt

IV

ketvirtis

                                                                                        



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Akredituotas socialines paslaugas teikiančių įstaigų ir

fizinių asmenų vertinimo 2025 metais plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-28 Nr. ĮV-E-68

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-28 15:41

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-28 15:41

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-25 15:39 - 2025-10-24 15:39

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-28 17:07

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-28 17:07

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-05 16:23 - 2028-04-03 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250226.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-03 nuorašą suformavo Jolita Zabulytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




